
Projekt

z dnia  14 października 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 171/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 7 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia "Regulaminu korzystania z Ogrodu roślin wodnych 
i bagiennych przy ul. Dolnej w Karpaczu"

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/145/19 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia "Regulaminu korzystania z Ogrodu roślin wodnych i bagiennych przy ul. Dolnej 
w Karpaczu" w załączniku uchyla się ust. 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 499E98B1-337D-4A05-9E7B-3EFD1CB8FCC6. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przeprowadzeniem konsultacji z organem nadzorczym nad treścią uchwały zaistniała

konieczność uchylenia ust.6 z treści regulaminu korzystania z Ogrodu rośli wodnych i bagiennych

przy ul. Dolnej w Karpaczu.

Powyższe zgodne jest z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, które stanowi, że organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie

zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Zgodnie z art.

41 ust. 1 akty prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały.

Id: 499E98B1-337D-4A05-9E7B-3EFD1CB8FCC6. Projekt Strona 1




